

# ATA FINAL

Câmara Municipal de Barueri  
Câmara Municipal de Barueri  
Registro de Preços Eletrônico - 12/2023

## Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
27/11/2023 16:23	27/11/2023 16:25	04/12/2023 08:59	07/12/2023 08:59	07/12/2023 09:00

## Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	ADESIVO INSTANTÂNEO MULTIUSO INDUSTRIAL 100G	42,49	5	UN	Homologado	Menor Preço
	0002	ADESIVO PARA COLAR, RESINA EPOXI BICOMPONENTE, 10 MINUTOS, 23GR	57,95	6	CX	Homologado	Menor Preço
	0003	APLICADOR MANUAL DE FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM 50MM	80,06	2	UN	Homologado	Menor Preço
	0004	APLICADOR DE SELANTE EM ALUMINIO 340X210 COM 3 PONTAS DE APLICAÇÃO	149,99	3	UN	Homologado	Menor Preço
	0005	BATERIA 9 VOLTS ALCALINA, EMBALAGEM COM 2 UNIDADES	46,77	5	PC	Homologado	Menor Preço
	0006	BATERIA DE LITIO 3V CR2032 - EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	27,13	5	PC	Homologado	Menor Preço
	0007	BROCA DE AÇO RAPIDO HSS 3,5MM	19,97	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0008	BROCA DE AÇO RAPIDO HSS 4,8 MM	10,74	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0009	BROCA COMPATÍVEL COM ENCAIXE SDS MAX NAS MEDIDAS 20X400X520MM - PARA MARTELETE	701,10	4	UN	Homologado	Menor Preço
	0010	BROCA COMPATÍVEL COM ENCAIXE SDS MAX NAS MEDIDAS 12X400X540MM - PARA MARTELETE	367,64	4	UN	Homologado	Menor Preço
	0011	BROCA COMPATÍVEL COM ENCAIXE SDS MAX NAS MEDIDAS 25X400X520MM - PARA MARTELETE	1.684,13	5	UN	Homologado	Menor Preço
	0012	BROCA COMPATÍVEL COM ENCAIXE SDS MAX NAS MEDIDAS 30X450X570MM - PARA MARTELETE	1.178,83	5	UN	Homologado	Menor Preço
	0013	BROCA VIDEA 6,00MM	22,71	5	UN	Homologado	Menor Preço
	0014	BROCA VIDEA 8,00MM	33,59	5	UN	Homologado	Menor Preço
	0015	BROCA VIDEA LONGA 8,00MM	35,78	3	UN	Homologado	Menor Preço
	0016	BUCHA FIXAR CINZA 06 TIJOLO BAIANO	0,17	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0017	BUCHA FIXAR CINZA 08 TIJOLO BAIANO	0,24	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0018	CÂMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO 3,25" X 8	40,70	5	UN	Homologado	Menor Preço
	0019	COLA INSTANTÂNEA 3G	11,23	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0020	COLA SELA CALHA ACRÍLICO TUBO 300ML	34,24	6	UN	Homologado	Menor Preço
	0021	COLHER PEDREIRO CANTO RETO 6	22,37	2	UN	Homologado	Menor Preço
	0022	CONEXÃO PNEUMÁTICA ENGATE RÁPIDO DE ¼ X 6MM	15,84	50	UN	Homologado	Menor Preço



0023	CORDA PP BRAN 3,5MM/1KG	139,36	2 RL	Homologado	Menor Preço
0024	DISCO DE LIXA COM VELCRO 15.4X13.6X1 PARA ROTO ORBITAL 125MM – GRÃO 100	6,12	300 UN	Homologado	Menor Preço
0025	DISCO DE LIXA COM VELCRO 15.4X13.6X1 PARA ROTO ORBITAL 125MM – GRÃO 2000	9,21	50 UN	Homologado	Menor Preço
0026	DISCO DE LIXA COM VELCRO 15.4X13.6X1 PARA ROTO ORBITAL 125MM – GRÃO 220	6,12	200 UN	Homologado	Menor Preço
0027	DISCO DIAMANTADO SECO FURO 4"	32,96	4 UN	Homologado	Menor Preço
0028	ESCOVA DE AÇO COM BASE DE MADEIRA 4 FILEIRAS DE ARAME - LARGURA 16MM	15,69	1 UN	Homologado	Menor Preço
0029	KIT DE BROCA DE AÇO RÁPIDO - 2,5 A 12MM	136,40	5 CJ	Homologado	Menor Preço
0030	KIT SERRAS COPO COM 16 PEÇAS	115,85	2 JG	Homologado	Menor Preço
0031	KIT SERRAS COPO BROCA DIAMANTADA COM 16 PEÇAS	169,82	2 JG	Homologado	Menor Preço
0032	KIT SERRAS COPO BIMETÁLICAS COM 16 PEÇAS	1.153,80	2 JG	Homologado	Menor Preço
0033	MANGUEIRA DE AR PARA COMPRESSOR DE AR ¼ DE 200 METROS	1.718,83	1 RL	Homologado	Menor Preço
0034	MARRETA OITAVADA 1000GR COM CABO	64,91	2 UN	Homologado	Menor Preço
0035	MARTELO UNHA 27MM CABO MADEIRA	72,80	4 UN	Homologado	Menor Preço
0036	PONTEIRO COMPATÍVEL COM ENCAIXE SDS MAX - PARA MARTELETE	56,11	4 UN	Homologado	Menor Preço
0037	REBITE DE ALUMINIO 3X10MM 100 UNIDADES	35,62	2 PC	Homologado	Menor Preço
0038	REBITE DE ALUMINIO 5X10MM 100 UNIDADES	94,60	2 PC	Homologado	Menor Preço
0039	REBITE DE ALUMINIO 6X10MM 100 UNIDADES	51,13	2 PC	Homologado	Menor Preço
0040	RODA COMPLETA P/ CARRINHO DE MÃO 3,25" X 8 EIXO DE 26MM	140,98	15 UN	Homologado	Menor Preço
0041	SACO P/ ENTULHO DE RAFIA	7,76	30 UN	Homologado	Menor Preço
0042	TALHADEIRA COMPATÍVEL COM ENCAIXE SDS MAX NA MEDIDA 18X25X280MM – PARA MARTELETE	56,17	4 UN	Homologado	Menor Preço
0043	TALHADEIRA COMPATÍVEL COM ENCAIXE SDS MAX NA MEDIDA 25X400MM – PARA MARTELETE	113,82	4 UN	Homologado	Menor Preço
0044	TALHADEIRA COMPATÍVEL COM ENCAIXE SDS MAX NA MEDIDA 50X400MM - PARA MARTELETE	188,09	4 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		36.218,42			

0002

0001	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL CAT IV - 600V	468,67	1 UN	Homologado	Menor Preço
0002	ALICATE BICO 6" CROMO VANADIO	180,23	3 UN	Homologado	Menor Preço
0003	ALICATE DE BICO CURVO EM AÇO VANADIO	154,60	1 UN	Homologado	Menor Preço
0004	ALICATE DE DESENCAPAR FIO 8" 203MM PRO AUTOMÁTICO CRIMPADOR	133,93	1 UN	Homologado	Menor Preço
0005	ALICATE PRENSA HIDRAULICA TERMINAL DE 4 A 70 MM - COM CONJUNTO DE MATRIZES HEXAGONAIS PARA COMPRESSÃO TIPO U DE 16 A 400MM²	842,44	2 UN	Homologado	Menor Preço
0006	ALICATE PRENSA TERMINAL COM CATRACA - 0,25MM² A 6 MM	343,38	2 UN	Homologado	Menor Preço
0007	ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL 8" CROMO VANADIO	115,68	3 UN	Homologado	Menor Preço
0008	ARCO SERRA REGULAGEM DE CORTE DE 45 X 90° E ARMAZENAMENTO DE LÂMINAS NO CORPO	191,96	2 UN	Homologado	Menor Preço



0009	CHAVE ALLEN LONGA CONJUNTO COM 10PC (1,5 A 10MM)	63,22	2	JG	Homologado	Menor Preço
0010	CHAVE DE FENDA 1/4X5 - AÇO CROMO VANÁDIO, CABO EM POLIPROPILENO	29,60	3	UN	Homologado	Menor Preço
0011	CHAVE DE FENDA 1/8X5 - AÇO CROMO VANÁDIO, CABO EM POLIPROPILENO	27,51	4	UN	Homologado	Menor Preço
0012	CHAVE DE FENDA 5/16X6 - AÇO CROMO VANÁDIO, CABO EM POLIPROPILENO	41,96	3	UN	Homologado	Menor Preço
0013	CHAVE DE IMPACTO ENTRADA 3/4 2 BATERIAS 20V 5AH BIVOLT COM MALETA ORGANIZADORA	5.314,23	3	UN	Homologado	Menor Preço
0014	CHAVE GRIFO 18"	154,58	1	UN	Homologado	Menor Preço
0015	CHAVE GRIFO 24"	227,31	2	UN	Homologado	Menor Preço
0016	CHAVE GRIFO 36"	362,57	1	UN	Homologado	Menor Preço
0017	CHAVE INGLESA 10	57,71	3	UN	Homologado	Menor Preço
0018	CHAVE INGLESA 12	65,86	3	UN	Homologado	Menor Preço
0019	CHAVE PHILIPS 1/4X5 - AÇO CROMO VANÁDIO, CABO EM POLIPROPILENO	25,79	3	UN	Homologado	Menor Preço
0020	CHAVE PHILIPS 5/16X5 - AÇO CROMO VANÁDIO, CABO EM POLIPROPILENO	42,43	3	UN	Homologado	Menor Preço
0021	INSTALADOR HIDRÁULICO PROFISSIONAL PARA PIA E TORNEIRAS	77,28	4	UN	Homologado	Menor Preço
0022	JOGO DE CHAVES COMBINADAS COM CATRACA 8 MM A 24 MM	1.396,78	1	JG	Homologado	Menor Preço
0023	JOGO DE CHAVES COMBINADAS COM CATRACA 5/16 A 3/4 POL	614,80	1	JG	Homologado	Menor Preço
0024	JOGO DE FERRAMENTAS MASTER COM CHAVES COMBINADAS COM CATRACA - 178 PEÇAS	2.309,27	1	JG	Homologado	Menor Preço
0025	JOGO DE MACHO COSSIENTES EM TITANIO POLEGADAS 40 PÇ	2.060,84	2	JG	Homologado	Menor Preço
0026	JOGO DE SOQUETE ESTRIADO 1/2 POLEGADA COM 37 UNIDADES E ESTOJO METÁLICO	8.645,47	1	JG	Homologado	Menor Preço
0027	JOGO DE TARRAXAS ROSCA BSPT PARA CANO METÁLICO COM 13 PEÇAS	805,95	2	JG	Homologado	Menor Preço
0028	JOGO CHAVE CANHÃO 10 PEÇAS - CROMO VANÁDIO	353,48	2	JG	Homologado	Menor Preço
0029	JOGO DE LÂMINAS SERRA TICO TICO	115,97	2	JG	Homologado	Menor Preço
0030	KIT DE CHAVE DE FENDA PARA ELETRICISTA PROFISSIONAL ISOLADA 1.000V CONFORME A NBR 9699 E ATENDA A NR10	231,52	2	CJ	Homologado	Menor Preço
0031	SERRA TICO TICO 220V COM MALETA	782,61	1	CJ	Homologado	Menor Preço
0032	PORTA ELETRODO 1000A - COMPRIMENTO: 235MM - CORRENTE: 200 A 600A	160,79	1	UN	Homologado	Menor Preço
0033	SOPRADOR TÉRMICO 2000W COM 3 ESTÁGIOS - 220V	302,65	1	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		43.998,49				

## Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
27/11/2023 - 16:13	<a href="#">EDITAL PE 012_2023 - Ferramentas.pdf</a>

## Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
------	---------	-------



07/12/2023 - 15:31:24	Negociação aberta para o processo	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/12/2023 - 15:31:24	Negociação aberta para o processo12/2023	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 2 do processo 12/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/12/2023 - 16:01:52	Envio de Propostas Readequadas 12/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 07/12/2023 às 17:00.
07/12/2023 - 16:02:16	Envio de Propostas Readequadas 12/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 07/12/2023 às 17:00.
17/01/2024 - 14:00:54	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 2 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/01/2024 - 10:48:38	Participação no Cadastro de Reserva	A data limite para participação no cadastro de reserva nos lotes 1,2 foi definida pela autoridade competente para 22/01/2024 às 17:00.

## Vencedores

**OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 37.891.440/0001-96 - Endereço: Rua Yen - CEP: 06410040 - UF: SP - Município: - Telefone: (11) 97575-0722**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		DIVERSOS					
	0001	ADESIVO INSTANTÂNEO MULTIUSO INDUSTRIAL 100G	100GR	TEKBOND	5 UN	39,77	198,85
	0002	ADESIVO PARA COLAR, RESINA EPOXI BICOMPONENTE, 10 MINUTOS, 23GR	10 MINUTOS	ARALDIT	6 CX	54,24	325,44
	0003	APLICADOR MANUAL DE FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM 50MM	Excell Safeguard EC-233	Excell Safeguard EC-233	2 UN	74,93	149,86
	0004	APLICADOR DE SELANTE EM ALUMINIO 340X210 COM 3 PONTAS DE APLICAÇÃO	3 PONTAS	GEDORE	3 UN	140,39	421,17
	0005	BATERIA 9 VOLTS ALCALINA, EMBALAGEM COM 2 UNIDADES	9V ALCALINA	ELGIN	5 PC	46,77	233,85
	0006	BATERIA DE LITIO 3V CR2032 - EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	CR2032	ELGIN	5 PC	25,39	126,95
	0007	BROCA DE AÇO RAPIDO HSS 3,5MM	AÇO RAPIDO 3,5MM	HTON	10 UN	18,69	186,90
	0008	BROCA DE AÇO RAPIDO HSS 4,8 MM	AÇO RAPIDO	HTON	10 UN	9,79	97,90
	0009	BROCA COMPATÍVEL COM ENCAIXE SDS MAX NAS MEDIDAS 20x400x520mm - PARA MARTELETE	20X400X520MM	MAKITA	4 UN	656,22	2.624,88
	0010	BROCA COMPATÍVEL COM ENCAIXE SDS MAX NAS MEDIDAS 12x400x540mm - PARA MARTELETE	12X400X540MM	MAKITA	4 UN	367,64	1.470,56
	0011	BROCA COMPATÍVEL COM ENCAIXE SDS MAX NAS MEDIDAS 25x400x520mm - PARA MARTELETE	12X400X540MM	MAKITA	5 UN	1.576,31	7.881,55
	0012	BROCA COMPATÍVEL COM ENCAIXE SDS MAX NAS MEDIDAS 30x450x570mm - PARA MARTELETE	30X40X570MM	MAKITA	5 UN	1.103,35	5.516,75
	0013	BROCA VIDEA 6,00MM	6MM VIDEA	HTON	5 UN	21,25	106,25
	0014	BROCA VIDEA 8,00MM	8MM VIDEA	HTON	5 UN	31,44	157,20
	0015	BROCA VIDEA LONGA 8,00MM	VIDEA 8,0MM	HTON	3 UN	33,49	100,47
	0016	BUCHA FIXAR CINZA 06 TIJOLO BAIANO	TIJOLO BAIANO	FISCHER	50 UN	0,15	7,50
	0017	BUCHA FIXAR CINZA 08 TIJOLO BAIANO	TIJOLO BAIANO	FISCHER	50 UN	0,22	11,00
	0018	CAMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO 3,25" X 8	3,25X8"	AJAX	5 UN	38,09	190,45
	0019	COLA INSTANTÂNEA 3G	3GR	TEKBOND	10 UN	10,51	105,10
	0020	COLA SELA CALHA ACRÍLICO TUBO 300ML	300ML	TEKBOND	6 UN	32,04	192,24
	0021	COLHER PEDREIRO CANTO RETO 6	CANTO RETO	STARFER	2 UN	20,93	41,86
	0022	CONEXÃO PNEUMÁTICA ENGATE RÁPIDO DE ¼ x 6MM	1/4X6MM	FESTO	50 UN	14,82	741,00
	0023	CORDA PP BRAN 3,5MM/1KG	PP	CONFIANÇA	2 RL	130,44	260,88



0024	DISCO DE LIXA COM VELCRO 15.4X13.6X1 PARA ROTO ORBITAL 125mm – GRÃO 100	VELCRO	MILKITS	300 UN	5,72	1.716,00
0025	DISCO DE LIXA COM VELCRO 15.4X13.6X1 PARA ROTO ORBITAL 125mm – GRÃO 2000	VELCRO	MILKITS	50 UN	8,62	431,00
0026	DISCO DE LIXA COM VELCRO 15.4X13.6X1 PARA ROTO ORBITAL 125mm – GRÃO 220	VENCRO	MILKITS	200 UN	5,72	1.144,00
0027	DISCO DIAMANTADO SECO FURO 4"	A SECO	STARFER	4 UN	30,85	123,40
0028	ESCOVA DE AÇO COM BASE DE MADEIRA 4 FILEIRAS DE ARAME - LARGURA 16MM	SEM CABO	COMPEL	1 UN	14,68	14,68
0029	KIT DE BROCA DE AÇO RÁPIDO - 2,5 a 12MM	AÇO RAPIDO	HTON	5 CJ	127,67	638,35
0030	KIT SERRAS COPO COM 16 PEÇAS	KIT	MTX	2 JG	108,43	216,86
0031	KIT SERRAS COPO BROCA DIAMANTADA COM 16 PEÇAS	DIAMANTADA	CHARBS	2 JG	158,95	317,90
0032	KIT SERRAS COPO BIMETÁLICAS COM 16 PEÇAS	BIMETÁLICAS	MAKITA	2 JG	1.079,95	2.159,90
0033	MANGUEIRA DE AR PARA COMPRESSOR DE AR ¼ DE 200 METROS	1/4	IBIRA	1 RL	1.514,17	1.514,17
0034	MARRETA OITAVADA 1000GR COM CABO	1000GR	SPARTA	2 UN	60,75	121,50
0035	MARTELO UNHA 27MM CABO MADEIRA	27MM	SPARTA	4 UN	66,40	265,60
0036	PONTEIRO COMPATÍVEL COM ENCAIXE SDS MAX - PARA MARTELETE	SDS	TRAMONTINA	4 UN	52,51	210,04
0037	REBITE DE ALUMINIO 3X10MM 100 UNIDADES	3X10MM	FIXALL	2 PC	33,34	66,68
0038	REBITE DE ALUMINIO 5X10MM 100 UNIDADES	5X10MM	FIXALL	2 PC	88,54	177,08
0039	REBITE DE ALUMINIO 6X10MM 100 UNIDADES	6X10MM	FIXALL	2 PC	47,85	95,70
0040	RODA COMPLETA P/ CARRINHO DE MÃO 3,25" X 8 EIXO DE 26MM	3,25X8"	MATTA	15 UN	131,95	1.979,25
0041	SACO P/ ENTULHO DE RAFIA	RAFIA	DIV.	30 UN	7,26	217,80
0042	TALHADEIRA COMPATÍVEL COM ENCAIXE SDS MAX NA MEDIDA 18x25x280mm – PARA MARTELETE	18X25X280MM	MTX	4 UN	52,79	211,16
0043	TALHADEIRA COMPATÍVEL COM ENCAIXE SDS MAX NA MEDIDA 25x400MM – PARA MARTELETE	25X400MM	MTX	4 UN	106,53	426,12
0044	TALHADEIRA COMPATÍVEL COM ENCAIXE SDS MAX NA MEDIDA 50x400MM - PARA MARTELETE	50X400MM	MTX	4 UN	176,05	704,20

TOTAL DO LOTE

R\$ 33.900,00

0002	ALICATES/CHAVES/JOGOS DE FERRAMENTAS					
0001	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL CAT IV - 600V	DIGITAL	MINIPA	1 UN	454,60	454,60
0002	ALICATE BICO 6" CROMO VANADIO	BICO	GEDORE	3 UN	174,82	524,46
0003	ALICATE DE BICO CURVO EM AÇO VANADIO	BICO CURVO	GEDORE	1 UN	149,96	149,96
0004	ALICATE DE DESENCAPAR FIO 8" 203MM PRO AUTOMÁTICO CRIMPADOR	8"	VONDER	1 UN	129,91	129,91
0005	ALICATE PRENSA HIDRAULICA TERMINAL DE 4 A 70 MM - COM CONJUNTO DE MATRIZES HEXAGONAIS PARA COMPRESSÃO TIPO U DE 16 A 400mm²	4A70MM	CHARBS	2 UN	817,16	1.634,32
0006	ALICATE PRENSA TERMINAL COM CATRACA - 0,25mm² a 6 mm	0,25A6MM	BRASTOY	2 UN	333,07	666,14
0007	ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL 8" CROMO VANADIO	UNIVERSAL NR10	GEDORE	3 UN	112,20	336,60



0008	ARCO SERRA REGULAGEM DE CORTE DE 45 X 90° E ARMAZENAMENTO DE LÂMINAS NO CORPO	45X90°	EDA	2 UN	186,20	372,40
0009	CHAVE ALLEN LONGA CONJUNTO COM 10PC (1,5 A 10MM)	1,5A10MM	EDA	2 JG	61,32	122,64
0010	CHAVE DE FENDA 1/4X5 - AÇO CROMO VANÁDIO, CABO EM POLIPROPILENO	1/4X5	VONDER	3 UN	28,71	86,13
0011	CHAVE DE FENDA 1/8X5 - AÇO CROMO VANÁDIO, CABO EM POLIPROPILENO	1/8X5	GEDORE	4 UN	26,68	106,72
0012	CHAVE DE FENDA 5/16X6 - AÇO CROMO VANÁDIO, CABO EM POLIPROPILENO	5/16/6	GEDORE	3 UN	40,70	122,10
0013	CHAVE DE IMPACTO ENTRADA 3/4 2 BATERIAS 20V 5AH BIVOLT COM MALETA ORGANIZADORA	3/4	DEWALT	3 UN	5.154,77	15.464,31
0014	CHAVE GRIFO 18"	18"	STARFER	1 UN	149,94	149,94
0015	CHAVE GRIFO 24"	24"	STARFER	2 UN	220,49	440,98
0016	CHAVE GRIFO 36"	36"	STARFER	1 UN	351,69	351,69
0017	CHAVE INGLESA 10	10"	BRASFORT	3 UN	55,97	167,91
0018	CHAVE INGLESA 12	12"	BRASFORT	3 UN	63,88	191,64
0019	CHAVE PHILIPS 1/4X5 - AÇO CROMO VANÁDIO, CABO EM POLIPROPILENO	1X4X5	GEDORE	3 UN	25,01	75,03
0020	CHAVE PHILIPS 5/16X5 - AÇO CROMO VANÁDIO, CABO EM POLIPROPILENO	5/16X5	GEDORE	3 UN	41,15	123,45
0021	INSTALADOR HIDRÁULICO PROFISSIONAL PARA PIA E TORNEIRAS	PROFISSIONAL	WESTERN	4 UN	74,96	299,84
0022	JOGO DE CHAVES COMBINADAS COM CATRACA 8 MM A 24 MM	8A24MM	SATA	1 JG	1.354,89	1.354,89
0023	JOGO DE CHAVES COMBINADAS COM CATRACA 5/16 A 3/4 POL	5/16A3/4	BELZER	1 JG	596,35	596,35
0024	JOGO DE FERRAMENTAS MASTER COM CHAVES COMBINADAS COM CATRACA - 178 PEÇAS	178PÇ	ROBUST	1 JG	2.240,02	2.240,02
0025	JOGO DE MACHO COSSIENTES EM TITANIO POLEGADAS 40 PÇ	40PÇ	NOVE54	2 JG	1.998,97	3.997,94
0026	JOGO DE SOQUETE ESTRIADO 1/2 POLEGADA COM 37 UNIDADES E ESTOJO METÁLICO	37 PÇ	BETA	1 JG	781,77	781,77
0027	JOGO DE TARRAXAS ROSCA BSPT PARA CANO METÁLICO COM 13 PEÇAS	13PÇ	SPARTA	2 JG	781,77	1.563,54
0028	JOGO CHAVE CANHÃO 10 PEÇAS - CROMO VANÁDIO	10PÇ	LOTUS	2 JG	345,78	691,56
0029	JOGO DE LÂMINAS SERRA TICO TICO	TICO TICO	STANLEY	2 JG	112,49	224,98
0030	KIT DE CHAVE DE FENDA PARA ELETRICISTA PROFISSIONAL ISOLADA 1.000V CONFORME A NBR 9699 E ATENDA A NR10	ELETRICISTA	GEDORE	2 CJ	224,57	449,14
0031	SERRA TICO TICO 220V COM MALETA	800W	WAP	1 CJ	759,13	759,13
0032	PORTA ELETRODO 1000A - COMPRIMENTO: 235MM - CORRENTE: 200 a 600A	200A600A	CARBOGRAFITE	1 UN	155,96	155,96
0033	SOPRADOR TÉRMICO 2000W COM 3 ESTÁGIOS - 220V	2000W	VONDER	1 UN	293,57	293,57

TOTAL DO LOTE

R\$ 35.079,62

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 68.979,62

## Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.



Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração titular eletivo	Declaramos, por fim, sob as penas da lei, que inexistem em seus quadros de sócio administrador, gerentes ou diretores que sejam servidores da Câmara Municipal de Barueri, bem como, de nenhum titular de mandato eletivo no âmbito da Administração Pública Municipal de Barueri.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### LOTE 0001 - ITEM 0001 - ADESIVO INSTANTÂNEO MULTIUSO INDUSTRIAL 100G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	30/11/2023 - 16:13:01	100GR	TEKBOND	5	R\$42,49	R\$ 212,45	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:58:57	tecbond	tecbond	5	R\$28,00	R\$ 140,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:36:03	vonder	vonder	5	R\$63,02	R\$ 315,10	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0002 - ADESIVO PARA COLAR, RESINA EPOXI BICOMPONENTE, 10 MINUTOS, 23GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	30/11/2023 - 16:14:00	10 MINUTOS	ARALDIT	6	R\$57,95	R\$ 347,70	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:58:57	tecbond	tecbond	6	R\$52,00	R\$ 312,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:36:13	tecbond	tecbond	6	R\$52,99	R\$ 317,94	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0003 - APLICADOR MANUAL DE FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	01/12/2023 - 11:01:53	Excell Safeguard EC-233	Excell Safeguard EC-233	2	R\$80,06	R\$ 160,12	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:58:57	bestfer	bestfer	2	R\$60,00	R\$ 120,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:36:27	1199000200	954	2	R\$84,67	R\$ 169,34	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0004 - APLICADOR DE SELANTE EM ALUMINIO 340X210 COM 3 PONTAS DE APLICAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	30/11/2023 - 16:57:46	3 PONTAS	GEDORE	3	R\$149,99	R\$ 449,97	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:58:57	sparta	sparta	3	R\$140,00	R\$ 420,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:36:43	3599005005	vonder	3	R\$159,38	R\$ 478,14	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0005 - BATERIA 9 VOLTS ALCALINA, EMBALAGEM COM 2 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	30/11/2023 - 16:58:44	9V ALCALINA	ELGIN	5	R\$46,77	R\$ 233,85	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:58:57	rayovac	rayovac	5	R\$49,00	R\$ 245,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:36:54	82158	Elgin	5	R\$32,72	R\$ 163,60	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0006 - BATERIA DE LITIO 3V CR2032 - EMBALAGEM COM 5 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	30/11/2023 - 17:00:10	CR2032	ELGIN	5	R\$27,13	R\$ 135,65	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:58:57	elgin	elgin	5	R\$36,00	R\$ 180,00	Sim





Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:37:07	82193	Elgin	5	R\$26,37	R\$ 131,85	Sim
-----------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	---	----------	------------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0007 - BROCA DE AÇO RAPIDO HSS 3,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	01/12/2023 - 10:18:41	AÇO RAPIDO 3,5MM	HTON	10	R\$19,97	R\$ 199,70	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:58:57	mtx	mtx	10	R\$32,00	R\$ 320,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:37:16	rocast	rocast	10	R\$4,77	R\$ 47,70	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0008 - BROCA DE AÇO RAPIDO HSS 4,8 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	30/11/2023 - 17:01:44	AÇO RAPIDO	HTON	10	R\$10,74	R\$ 107,40	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:58:58	vonder	vonder	10	R\$13,00	R\$ 130,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:37:25	rocast	rocast	10	R\$7,65	R\$ 76,50	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0009 - BROCA COMPATÍVEL COM ENCAIXE SDS MAX NAS MEDIDAS 20x400x520mm - PARA MARTELETE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	30/11/2023 - 17:04:26	20X400X520MM	MAKITA	4	R\$701,10	R\$ 2.804,40	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:58:58	boch	boch	4	R\$700,00	R\$ 2.800,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:37:36	rocast	rocast	4	R\$319,19	R\$ 1.276,76	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0010 - BROCA COMPATÍVEL COM ENCAIXE SDS MAX NAS MEDIDAS 12x400x540mm - PARA MARTELETE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	30/11/2023 - 17:05:26	12X400X540MM	MAKITA	4	R\$367,64	R\$ 1.470,56	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:58:58	mtx	mtx	4	R\$500,00	R\$ 2.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:37:50	rocast	rocast	4	R\$228,02	R\$ 912,08	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0011 - BROCA COMPATÍVEL COM ENCAIXE SDS MAX NAS MEDIDAS 25x400x520mm - PARA MARTELETE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	01/12/2023 - 10:20:39	12X400X540MM	MAKITA	5	R\$1.684,10	R\$ 8.420,50	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:58:58	hard	hard	5	R\$1.400,00	R\$ 7.000,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:38:00	rocast	rocast	5	R\$339,63	R\$ 1.698,15	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0012 - BROCA COMPATÍVEL COM ENCAIXE SDS MAX NAS MEDIDAS 30x450x570mm - PARA MARTELETE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	30/11/2023 - 17:10:43	30X40X570MM	MAKITA	5	R\$1.178,83	R\$ 5.894,15	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:58:58	mtx	mtx	5	R\$1.498,00	R\$ 7.490,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:38:11	rocast	rocast	5	R\$629,48	R\$ 3.147,40	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0013 - BROCA VIDEA 6,00MM





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	30/11/2023 - 17:11:22	6MM VIDEA	HTON	5	R\$22,71	R\$ 113,55	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:58:58	mtx	mtx	5	R\$22,00	R\$ 110,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:38:20	rocast	rocast	5	R\$9,58	R\$ 47,90	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0014 - BROCA VIDEA 8,00MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	30/11/2023 - 17:11:58	8MM VIDEA	HTON	5	R\$33,59	R\$ 167,95	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:58:58	mtx	mtx	5	R\$55,00	R\$ 275,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:38:34	rocast	rocast	5	R\$13,40	R\$ 67,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0015 - BROCA VIDEA LONGA 8,00MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	01/12/2023 - 10:21:24	VIDEA 8,0MM	HTON	3	R\$35,78	R\$ 107,34	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:58:58	mtx	mtx	3	R\$40,00	R\$ 120,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:38:42	rocast	rocast	3	R\$24,82	R\$ 74,46	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0016 - BUCHA FIXAR CINZA 06 TIJOLO BAIANO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	30/11/2023 - 17:13:16	TIJOLO BAIANO	FISCHER	50	R\$0,17	R\$ 8,50	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:58:58	iv	iv	50	R\$0,19	R\$ 9,50	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:38:52	vonder	vonder	50	R\$0,17	R\$ 8,50	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0017 - BUCHA FIXAR CINZA 08 TIJOLO BAIANO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	30/11/2023 - 17:13:57	TIJOLO BAIANO	FISCHER	50	R\$0,24	R\$ 12,00	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:58:58	iv	iv	50	R\$0,29	R\$ 14,50	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:39:03	vonder	vonder	50	R\$0,38	R\$ 19,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0018 - CAMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO 3,25" X 8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	30/11/2023 - 17:15:11	3,25X8"	AJAX	5	R\$40,70	R\$ 203,50	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:58:58	ajax	ajax	5	R\$35,00	R\$ 175,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:39:23	vonder	vonder	5	R\$63,53	R\$ 317,65	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0019 - COLA INSTANTÂNEA 3G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	01/12/2023 - 10:24:26	3GR	TEKBOND	10	R\$11,23	R\$ 112,30	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:58:58	kala	kala	10	R\$12,00	R\$ 120,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:39:35	1649401003	loctite	10	R\$19,05	R\$ 190,50	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0020 - COLA SELA CALHA ACRÍLICO TUBO 300ML**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	30/11/2023 - 17:16:45	300ML	TEKBOND	6	R\$34,24	R\$ 205,44	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:58:59	vonder	vonder	6	R\$42,00	R\$ 252,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:39:48	brascola	brascola	6	R\$62,89	R\$ 377,34	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0021 - COLHER PEDREIRO CANTO RETO 6**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	30/11/2023 - 17:17:28	CANTO RETO	STARFER	2	R\$22,37	R\$ 44,74	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:58:59	mtx	mtx	2	R\$16,00	R\$ 32,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:39:58	tenace	tenace	2	R\$38,27	R\$ 76,54	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0022 - CONEXÃO PNEUMÁTICA ENGATE RÁPIDO DE ¼ x 6MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	30/11/2023 - 17:21:37	1/4X6MM	FESTO	50	R\$15,84	R\$ 792,00	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:58:59	bsp	bsp	50	R\$9,00	R\$ 450,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:40:13	gv	gv	50	R\$12,76	R\$ 638,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0023 - CORDA PP BRAN 3,5MM/1KG**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	01/12/2023 - 10:25:30	PP	CONFIANÇA	2	R\$139,36	R\$ 278,72	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:58:59	elasto	elasto	2	R\$169,00	R\$ 338,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:40:23	vonder	vonder	2	R\$180,05	R\$ 360,10	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0024 - DISCO DE LIXA COM VELCRO 15.4X13.6X1 PARA ROTO ORBITAL 125mm – GRÃO 100**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	30/11/2023 - 17:22:33	VELCRO	MILKITS	300	R\$6,12	R\$ 1.836,00	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:58:59	mtx	mtx	300	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:40:35	1281125100+	vonder	300	R\$16,58	R\$ 4.974,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0025 - DISCO DE LIXA COM VELCRO 15.4X13.6X1 PARA ROTO ORBITAL 125mm – GRÃO 2000**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	30/11/2023 - 17:23:16	VELCRO	MILKITS	50	R\$9,21	R\$ 460,50	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:58:59	starfer	starfer	50	R\$3,00	R\$ 150,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:41:26	sum	sum	50	R\$30,62	R\$ 1.531,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0026 - DISCO DE LIXA COM VELCRO 15.4X13.6X1 PARA ROTO ORBITAL 125mm – GRÃO 220**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	30/11/2023 - 17:24:00	VENCRO	MILKITS	200	R\$6,12	R\$ 1.224,00	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:58:59	mtx	mtx	200	R\$6,00	R\$ 1.200,00	Sim



Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:41:39	vonder	vonder	200	R\$16,58	R\$ 3.316,00	Sim
-----------------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	-----	----------	--------------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0027 - DISCO DIAMANTADO SECO FURO 4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	01/12/2023 - 10:26:47	A SECO	STARFER	4	R\$32,96	R\$ 131,84	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:58:59	belfix	belfix	4	R\$38,00	R\$ 152,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:41:55	954	954	4	R\$32,23	R\$ 128,92	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0028 - ESCOVA DE AÇO COM BASE DE MADEIRA 4 FILEIRAS DE ARAME - LARGURA 16MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	01/12/2023 - 10:28:45	SEM CABO	COMPEL	1	R\$15,69	R\$ 15,69	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:58:59	sparta	sparta	1	R\$19,00	R\$ 19,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:42:04	vonder	vonder	1	R\$18,16	R\$ 18,16	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0029 - KIT DE BROCA DE AÇO RÁPIDO - 2,5 a 12MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	01/12/2023 - 10:29:45	AÇO RAPIDO	HTON	5	R\$136,40	R\$ 682,00	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:58:59	fertak	fertak	5	R\$130,00	R\$ 650,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:42:19	rocast	rocast	5	R\$712,62	R\$ 3.563,10	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0030 - KIT SERRAS COPO COM 16 PEÇAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	01/12/2023 - 10:31:49	KIT	MTX	2	R\$115,85	R\$ 231,70	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:58:59	mix	mix	2	R\$90,00	R\$ 180,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:42:30	rocast	rocast	2	R\$712,63	R\$ 1.425,26	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0031 - KIT SERRAS COPO BROCA DIAMANTADA COM 16 PEÇAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	01/12/2023 - 10:32:40	DIAMANTADA	CHARBS	2	R\$169,82	R\$ 339,64	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:58:59	mix	mix	2	R\$149,00	R\$ 298,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:42:42	import	import	2	R\$633,62	R\$ 1.267,24	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0032 - KIT SERRAS COPO BIMETÁLICAS COM 16 PEÇAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	01/12/2023 - 10:34:35	BIMETÁLICAS	MAKITA	2	R\$1.153,80	R\$ 2.307,60	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:58:59	makita	makita	2	R\$1.400,00	R\$ 2.800,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:42:55	rocast	rocast	2	R\$2.344,90	R\$ 4.689,80	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0033 - MANGUEIRA DE AR PARA COMPRESSOR DE AR ¼ DE 200 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	01/12/2023 - 10:35:23	1/4	IBIRA	1	R\$1.718,80	R\$ 1.718,80	Sim



OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:00	mar	mar	1	R\$1.999,00	R\$ 1.999,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:43:10	406	Pabovi	1	R\$1.268,18	R\$ 1.268,18	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0034 - MARRETA OITAVADA 1000GR COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	01/12/2023 - 10:36:00	1000GR	SPARTA	2	R\$64,91	R\$ 129,82	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:00	sparta	sparta	2	R\$62,00	R\$ 124,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:43:20	tenace	tenace	2	R\$165,42	R\$ 330,84	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0035 - MARTELO UNHA 27MM CABO MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	01/12/2023 - 10:36:38	27MM	SPARTA	4	R\$72,80	R\$ 291,20	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:00	sparta	sparta	4	R\$56,00	R\$ 224,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:43:49	40370/027	tramontina	4	R\$102,11	R\$ 408,44	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0036 - PONTEIRO COMPATÍVEL COM ENCAIXE SDS MAX - PARA MARTELETE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	01/12/2023 - 10:37:17	SDS	TRAMONTINA	4	R\$56,11	R\$ 224,44	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:00	mtx	mtx	4	R\$50,00	R\$ 200,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:44:02	760001	rocast	4	R\$88,97	R\$ 355,88	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0037 - REBITE DE ALUMINIO 3X10MM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	01/12/2023 - 10:43:36	3X10MM	FIXALL	2	R\$35,62	R\$ 71,24	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:00	woker	woker	2	R\$26,00	R\$ 52,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:44:12	954	954	2	R\$15,65	R\$ 31,30	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0038 - REBITE DE ALUMINIO 5X10MM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	01/12/2023 - 10:44:24	5X10MM	FIXALL	2	R\$94,60	R\$ 189,20	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:00	repuixo	repuixo	2	R\$34,00	R\$ 68,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:44:25	vonder	vonder	2	R\$15,31	R\$ 30,62	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0039 - REBITE DE ALUMINIO 6X10MM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	01/12/2023 - 10:45:18	6X10MM	FIXALL	2	R\$51,13	R\$ 102,26	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:00	master	master	2	R\$50,00	R\$ 100,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:44:48	vonder	vonder	2	R\$63,83	R\$ 127,66	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0040 - RODA COMPLETA P/ CARRINHO DE MÃO 3,25" X 8 EIXO DE 26MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	01/12/2023 - 10:47:40	3,25X8"	MATTA	15	R\$140,98	R\$ 2.114,70	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:00	eva	eva	15	R\$130,00	R\$ 1.950,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:45:12	6110100100	vonder	15	R\$458,93	R\$ 6.883,95	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0041 - SACO P/ ENTULHO DE RAFIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	01/12/2023 - 10:48:23	RAFIA	DIV.	30	R\$7,76	R\$ 232,80	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:00	elasto	elasto	30	R\$6,00	R\$ 180,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:45:21	vonder	vonder	30	R\$90,79	R\$ 2.723,70	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0042 - TALHADEIRA COMPATÍVEL COM ENCAIXE SDS MAX NA MEDIDA 18x25x280mm – PARA MARTELETE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	01/12/2023 - 10:49:25	18X25X280MM	MTX	4	R\$56,17	R\$ 224,68	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:00	mtx	mtx	4	R\$50,00	R\$ 200,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:46:10	770001	rocast	4	R\$93,45	R\$ 373,80	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0043 - TALHADEIRA COMPATÍVEL COM ENCAIXE SDS MAX NA MEDIDA 25x400MM – PARA MARTELETE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	01/12/2023 - 10:50:15	25X400MM	MTX	4	R\$113,82	R\$ 455,28	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:00	mtx	mtx	4	R\$70,00	R\$ 280,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:46:20	770002	rocast	4	R\$124,65	R\$ 498,60	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0044 - TALHADEIRA COMPATÍVEL COM ENCAIXE SDS MAX NA MEDIDA 50x400MM - PARA MARTELETE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	01/12/2023 - 10:51:02	50X400MM	MTX	4	R\$188,09	R\$ 752,36	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:00	mtx	mtx	4	R\$140,00	R\$ 560,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:46:30	770004	rocast	4	R\$188,03	R\$ 752,12	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0001 - ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL CAT IV - 600V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2023 - 13:40:11	DIGITAL	MINIPA	1	R\$468,67	R\$ 468,67	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:00	true	true	1	R\$168,00	R\$ 168,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:47:09	2340001	noll	1	R\$292,28	R\$ 292,28	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	07/12/2023 - 05:48:33	ET3111	MINIPA	1	R\$340,00	R\$ 340,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0002 - ALICATE BICO 6`` CROMO VANADIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2023 - 13:41:35	BICO	GEDORE	3	R\$180,23	R\$ 540,69	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:01	tramontina	tramontina	3	R\$198,00	R\$ 594,00	Sim



Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:47:21	3662061505	vonder	3	R\$86,67	R\$ 260,01	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	07/12/2023 - 05:48:40	ALICATE DE BICO MEIA	THOMPSON	3	R\$23,50	R\$ 70,50	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0003 - ALICATE DE BICO CURVO EM AÇO VANADIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2023 - 13:42:13	BICO CURVO	GEDORE	1	R\$154,60	R\$ 154,60	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:01	belzer	belzer	1	R\$70,00	R\$ 70,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:47:31	3662061506	vonder	1	R\$98,67	R\$ 98,67	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	07/12/2023 - 05:50:22	ALICATE DE BICO CURVO	BELTOOLS	1	R\$36,00	R\$ 36,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0004 - ALICATE DE DESENCAPAR FIO 8" 203MM PRO AUTOMÁTICO CRIMPADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2023 - 13:43:08	8"	VONDER	1	R\$133,93	R\$ 133,93	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:01	vonder	vonder	1	R\$86,00	R\$ 86,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:47:43	3686000008	vonder	1	R\$244,60	R\$ 244,60	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	07/12/2023 - 05:55:10	ALICATE DESEMCAPADOR	GROSS	1	R\$130,00	R\$ 130,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0005 - ALICATE PRENSA HIDRAULICA TERMINAL DE 4 A 70 MM - COM CONJUNTO DE MATRIZES HEXAGONAIS PARA COMPRESSÃO TIPO U DE 16 A 400mm<sup>2</sup>

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2023 - 13:44:19	4A70MM	CHARBS	2	R\$842,44	R\$ 1.684,88	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:01	charbs	charbs	2	R\$750,00	R\$ 1.500,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:47:56	44079/018	tramontina	2	R\$2.231,24	R\$ 4.462,48	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	07/12/2023 - 05:51:56	ALICATE PRENSA HIDRAULICA	CHARBS	2	R\$480,00	R\$ 960,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0006 - ALICATE PRENSA TERMINAL COM CATRACA - 0,25mm<sup>2</sup> a 6 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2023 - 13:46:21	0,25A6MM	BRASTOY	2	R\$343,38	R\$ 686,76	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:01	vonder	vonder	2	R\$360,00	R\$ 720,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:48:13	3686864000	vonder	2	R\$539,98	R\$ 1.079,96	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	07/12/2023 - 05:53:31	ALICATE PRENSA TERMINAL	VONDER	2	R\$150,00	R\$ 300,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0007 - ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL 8" CROMO VANADIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2023 - 13:47:13	UNIVERSAL NR10	GEDORE	3	R\$115,68	R\$ 347,04	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:01	tramontina	tramontina	3	R\$90,00	R\$ 270,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:48:26	3662100008	vonder	3	R\$126,60	R\$ 379,80	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	07/12/2023 - 05:56:21	THOMPSON	THOMPSON	3	R\$24,00	R\$ 72,00	Sim





**LOTE 0002 - ITEM 0008 - ARCO SERRA REGULAGEM DE CORTE DE 45 X 90° E ARMAZENAMENTO DE LÂMINAS NO CORPO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2023 - 13:48:15	45X90°	EDA	2	R\$191,96	R\$ 383,92	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:01	eda	eda	2	R\$150,00	R\$ 300,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:48:38	3565000125	vonder	2	R\$91,77	R\$ 183,54	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	07/12/2023 - 05:58:36	ARCO DE SERRA COM REGULAGEM	KING TONY	2	R\$130,00	R\$ 260,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0009 - CHAVE ALLEN LONGA CONJUNTO COM 10PC (1,5 A 10MM)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2023 - 13:49:33	1,5A10MM	EDA	2	R\$63,22	R\$ 126,44	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:01	eda	eda	2	R\$39,00	R\$ 78,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:48:50	44421/211	tramontina	2	R\$203,17	R\$ 406,34	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	07/12/2023 - 05:57:19	MTX	MTX	2	R\$24,00	R\$ 48,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0010 - CHAVE DE FENDA 1/4X5 - AÇO CROMO VANÁDIO, CABO EM POLIPROPILENO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2023 - 13:50:30	1/4X5	VONDER	3	R\$29,60	R\$ 88,80	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:01	gedare	gedare	3	R\$20,00	R\$ 60,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:49:02	44130/031	tramontina	3	R\$26,40	R\$ 79,20	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	07/12/2023 - 05:59:54	FENDA	FAMASTIL	3	R\$8,00	R\$ 24,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0011 - CHAVE DE FENDA 1/8X5 - AÇO CROMO VANÁDIO, CABO EM POLIPROPILENO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2023 - 13:51:43	1/8X5	GEDORE	4	R\$27,51	R\$ 110,04	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:01	gedare	gedare	4	R\$20,00	R\$ 80,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:49:12	44130/012	tramontina	4	R\$15,38	R\$ 61,52	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	07/12/2023 - 06:01:27	CHAVE DE FENDA	FASMATIL	4	R\$8,00	R\$ 32,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0012 - CHAVE DE FENDA 5/16X6 - AÇO CROMO VANÁDIO, CABO EM POLIPROPILENO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2023 - 15:58:21	5/16/6	GEDORE	3	R\$41,96	R\$ 125,88	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:01	gedare	gedare	3	R\$40,00	R\$ 120,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:52:15	44130/042	tramontina	3	R\$36,61	R\$ 109,83	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	07/12/2023 - 06:03:03	CAHVE DE FENDA	FASMATIL	3	R\$13,50	R\$ 40,50	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0013 - CHAVE DE IMPACTO ENTRADA 3/4 2 BATERIAS 20V 5AH BIVOLT COM MALETA ORGANIZADORA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------





OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2023 - 16:01:08	3/4	DEWALT		3	R\$5.314,20	R\$ 15.942,60	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:01		dewalt	dewalt	3	R\$5.500,00	R\$ 16.500,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:52:30		DCF897B-	dewalt	3	R\$9.636,17	R\$ 28.908,51	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	07/12/2023 - 06:04:48		MAKITA CHAVE DE IMPACTO 3/4	MAKITA	3	R\$5.800,00	R\$ 17.400,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0014 - CHAVE GRIFO 18"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2023 - 16:02:00	18"	STARFER	1	R\$154,58	R\$ 154,58	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:01	mtx	mtx	1	R\$90,00	R\$ 90,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:52:57	vonder	vonder	1	R\$234,36	R\$ 234,36	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	07/12/2023 - 06:05:43	GRIFO THOMPSON	THOMPSON	1	R\$89,00	R\$ 89,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0015 - CHAVE GRIFO 24"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2023 - 16:02:30	24"	STARFER	2	R\$227,31	R\$ 454,62	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:01	mtx	mtx	2	R\$110,00	R\$ 220,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:53:12	vonder	vonder	2	R\$343,56	R\$ 687,12	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	07/12/2023 - 06:07:06	GRIFO MTX	MTX	2	R\$160,00	R\$ 320,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0016 - CHAVE GRIFO 36"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2023 - 16:03:26	36"	STARFER	1	R\$362,57	R\$ 362,57	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:02	mtx	mtx	1	R\$260,00	R\$ 260,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:53:25	vonder	vonder	1	R\$582,59	R\$ 582,59	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	07/12/2023 - 06:08:30	CHAVE GRIFO THOMPSON	THOMPSON	1	R\$195,00	R\$ 195,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0017 - CHAVE INGLESA 10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2023 - 16:04:15	10"	BRASFORT	3	R\$57,71	R\$ 173,13	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:02	sparta	sparta	3	R\$40,00	R\$ 120,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:53:35	vonder	vonder	3	R\$110,31	R\$ 330,93	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	07/12/2023 - 06:09:46	CHAVE INGLESA	THOMPSON	3	R\$37,00	R\$ 111,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0018 - CHAVE INGLESA 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2023 - 16:04:48	12"	BRASFORT	3	R\$65,86	R\$ 197,58	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:02	sparta	sparta	3	R\$62,00	R\$ 186,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:53:46	vonder	vonder	3	R\$115,24	R\$ 345,72	Sim



FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001- 32	07/12/2023 - 06:10:39	CHAVE INGLES	THOMPSON	3	R\$49,90	R\$ 149,70	Sim
--	------------------------	--------------------------	--------------	----------	---	----------	------------	-----

#### LOTE 0002 - ITEM 0019 - CHAVE PHILIPS 1/4X5 - AÇO CROMO VANÁDIO, CABO EM POLIPROPILENO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	04/12/2023 - 16:05:28	1X4X5	GEDORE	3	R\$25,79	R\$ 77,37	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001- 32	06/12/2023 - 13:59:02	gedare	gedare	3	R\$30,00	R\$ 90,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001- 36	06/12/2023 - 16:53:56	44135/029	tramontina	3	R\$28,03	R\$ 84,09	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001- 32	07/12/2023 - 06:12:08	PHILIPS	PHILIPS	3	R\$7,50	R\$ 22,50	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0020 - CHAVE PHILIPS 5/16X5 - AÇO CROMO VANÁDIO, CABO EM POLIPROPILENO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	04/12/2023 - 16:06:27	5/16X5	GEDORE	3	R\$42,43	R\$ 127,29	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001- 32	06/12/2023 - 13:59:02	gedare	gedare	3	R\$30,00	R\$ 90,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001- 36	06/12/2023 - 16:54:09	44135/041	tramontina	3	R\$40,99	R\$ 122,97	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001- 32	07/12/2023 - 06:13:18	CHAVE PHILIPS	GEDORE	3	R\$18,00	R\$ 54,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0021 - INSTALADOR HIDRÁULICO PROFISSIONAL PARA PIA E TORNEIRAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	04/12/2023 - 16:07:44	PROFISSIONAL	WESTERN	4	R\$77,28	R\$ 309,12	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001- 32	06/12/2023 - 13:59:02	saint	saint	4	R\$40,00	R\$ 160,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001- 36	06/12/2023 - 16:54:19	vila	vila	4	R\$208,20	R\$ 832,80	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001- 32	07/12/2023 - 06:14:54	INSTALADOR HIDRAULICO	SAINT	4	R\$35,00	R\$ 140,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0022 - JOGO DE CHAVES COMBINADAS COM CATRACA 8 MM A 24 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	04/12/2023 - 16:08:44	8A24MM	SATA	1	R\$1.396,80	R\$ 1.396,80	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001- 32	06/12/2023 - 13:59:02	sata	sata	1	R\$1.100,00	R\$ 1.100,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001- 36	06/12/2023 - 16:54:31	tramontina	tramontina	1	R\$1.325,28	R\$ 1.325,28	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001- 32	07/12/2023 - 06:15:47	JOGO DE CHAVES	MAYLE	1	R\$890,00	R\$ 890,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0023 - JOGO DE CHAVES COMBINADAS COM CATRACA 5/16 A 3/4 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001- 96	04/12/2023 - 16:09:49	5/16A3/4	BELZER	1	R\$614,80	R\$ 614,80	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001- 32	06/12/2023 - 13:59:02	belzer	belzer	1	R\$540,00	R\$ 540,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001- 36	06/12/2023 - 16:54:46	44670/209	tramontina	1	R\$496,93	R\$ 496,93	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001- 32	07/12/2023 - 06:17:02	JOGO DE CHAVES COMBINADAS CATRACA	ROBUST	1	R\$415,00	R\$ 415,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0024 - JOGO DE FERRAMENTAS MASTER COM CHAVES COMBINADAS COM CATRACA - 178 PEÇAS



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2023 - 16:10:51	178PÇ	ROBUST	1	R\$2.309,30	R\$ 2.309,30	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:02	robust	robust	1	R\$2.200,00	R\$ 2.200,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:55:19	3051500000	robust	1	R\$4.142,45	R\$ 4.142,45	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	07/12/2023 - 06:19:42	JOGO CHAVES COMBINADAS 178PÇS	ROBUST	1	R\$1.700,00	R\$ 1.700,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0025 - JOGO DE MACHO COSSIENTES EM TITANIO POLEGADAS 40 PÇ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2023 - 16:11:52	40PÇ	NOVE54	2	R\$2.060,80	R\$ 4.121,60	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:02	gold	gold	2	R\$2.300,00	R\$ 4.600,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:55:35	940004	rocast	2	R\$1.051,62	R\$ 2.103,24	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	07/12/2023 - 06:18:32	JOGO COSSIENTES	NOVE S4	2	R\$490,00	R\$ 980,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0026 - JOGO DE SOQUETE ESTRIADO 1/2 POLEGADA COM 37 UNIDADES E ESTOJO METÁLICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2023 - 16:13:09	37 PÇ	BETA	1	R\$805,95	R\$ 805,95	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:02	beta	beta	1	R\$9.200,00	R\$ 9.200,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:56:10	44831/443	tramontina	1	R\$3.347,16	R\$ 3.347,16	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	07/12/2023 - 06:21:05	JG DE SOQUETES ESTRIADOS	BETA	1	R\$6.520,00	R\$ 6.520,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0027 - JOGO DE TARRAXAS ROSCA BSPT PARA CANO METÁLICO COM 13 PEÇAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2023 - 16:16:07	13PÇ	SPARTA	2	R\$805,95	R\$ 1.611,90	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:02	sparta	sparta	2	R\$894,00	R\$ 1.788,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:56:21	sparta	sparta	2	R\$2.104,99	R\$ 4.209,98	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	07/12/2023 - 06:21:59	JG DE TARRACHAS	SPARTA	2	R\$603,00	R\$ 1.206,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0028 - JOGO CHAVE CANHÃO 10 PEÇAS – CROMO VANÁDIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2023 - 16:18:57	10PÇ	LOTUS	2	R\$353,48	R\$ 706,96	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:02	belzer	belzer	2	R\$256,00	R\$ 512,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:56:34	44251/212	tramontina	2	R\$637,70	R\$ 1.275,40	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	07/12/2023 - 06:23:27	JOGO DE CHAVE CANHÃO	TRAMONTINA	2	R\$250,00	R\$ 500,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0029 - JOGO DE LÂMINAS SERRA TICO TICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2023 - 16:20:19	TICO TICO	STANLEY	2	R\$115,97	R\$ 231,94	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:03	stanley	stanley	2	R\$59,00	R\$ 118,00	Sim



Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:56:45	rocast	rocast	2	R\$100,49	R\$ 200,98	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	07/12/2023 - 06:24:35	JO LAMINAS TICO TICO	VONDER	2	R\$60,00	R\$ 120,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0030 - KIT DE CHAVE DE FENDA PARA ELETRICISTA PROFISSIONAL ISOLADA 1.000V CONFORME A NBR 9699 E ATENDA A NR10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2023 - 16:24:50	ELETRICISTA	GEDORE	2	R\$231,52	R\$ 463,04	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:03	gedare	gedare	2	R\$289,00	R\$ 578,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:56:57	44115/406	tramontina	2	R\$279,75	R\$ 559,50	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	07/12/2023 - 06:26:17	KIT DE CHAVE DE FENDA	MORETZSOHN	2	R\$118,00	R\$ 236,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0031 - SERRA TICO TICO 220V COM MALETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2023 - 16:25:46	800W	WAP	1	R\$782,61	R\$ 782,61	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:03	wap	wap	1	R\$700,00	R\$ 700,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:57:20	ttv800	vonder	1	R\$1.295,78	R\$ 1.295,78	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	07/12/2023 - 06:27:31	SERRA TICO TICO 800W	VONDER	1	R\$650,00	R\$ 650,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0032 - PORTA ELETRODO 1000A - COMPRIMENTO: 235MM - CORRENTE: 200 a 600A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2023 - 16:27:09	200A600A	CARBOGRAFITE	1	R\$160,79	R\$ 160,79	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:03	carbo	carbo	1	R\$169,00	R\$ 169,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:57:32	carbograttite	carbograttite	1	R\$336,20	R\$ 336,20	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	07/12/2023 - 06:28:29	PORTA ELETRODO 1000A	CARBOGRAFITE	1	R\$130,00	R\$ 130,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0033 - SOPRADOR TÉRMICO 2000W COM 3 ESTÁGIOS - 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	04/12/2023 - 16:27:50	2000W	VONDER	1	R\$302,65	R\$ 302,65	Sim
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	06/12/2023 - 13:59:03	vonder	vonder	1	R\$325,00	R\$ 325,00	Sim
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	06/12/2023 - 16:57:42	stv200n	vonder	1	R\$645,15	R\$ 645,15	Sim
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	07/12/2023 - 06:29:35	SOPRADOR TERMICO 3 ESTAGIOS	WESCO	1	R\$280,00	R\$ 280,00	Sim

### Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	60 dias
OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	60 dias
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	60 dias
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	60 dias

### Lances Enviados



## 0001 - DIVERSOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/12/2023 - 11:01:54	36.218,24 (proposta)	37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Válido
06/12/2023 - 13:59:00	36.239,00 (proposta)	11.665.400/0001-32 - OTACE SOLUCOES EIRELI	Cancelado
06/12/2023 - 16:46:30	45.610,12 (proposta)	10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME	Válido
07/12/2023 - 10:59:48	36.200,00	11.665.400/0001-32 - OTACE SOLUCOES EIRELI	Cancelado
07/12/2023 - 11:00:16	36.000,00	37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Válido
07/12/2023 - 11:02:12	35.900,00	11.665.400/0001-32 - OTACE SOLUCOES EIRELI	Cancelado
07/12/2023 - 11:02:40	35.800,00	37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Válido
07/12/2023 - 11:03:49	35.700,00	11.665.400/0001-32 - OTACE SOLUCOES EIRELI	Cancelado
07/12/2023 - 11:04:59	35.600,00	37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Válido
07/12/2023 - 11:05:29	35.500,00	11.665.400/0001-32 - OTACE SOLUCOES EIRELI	Cancelado
07/12/2023 - 11:06:03	35.400,00	37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Válido
07/12/2023 - 11:06:24	35.300,00	11.665.400/0001-32 - OTACE SOLUCOES EIRELI	Cancelado
07/12/2023 - 11:07:08	35.200,00	37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Válido
07/12/2023 - 11:08:52	35.100,00	11.665.400/0001-32 - OTACE SOLUCOES EIRELI	Cancelado
07/12/2023 - 11:09:13	35.000,00	11.665.400/0001-32 - OTACE SOLUCOES EIRELI	Cancelado
07/12/2023 - 11:10:07	34.900,00	37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Válido
07/12/2023 - 11:10:49	34.700,00	11.665.400/0001-32 - OTACE SOLUCOES EIRELI	Cancelado
07/12/2023 - 11:11:03	34.500,00	37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Válido
07/12/2023 - 11:11:52	34.000,00	11.665.400/0001-32 - OTACE SOLUCOES EIRELI	Cancelado
07/12/2023 - 11:12:19	33.900,00	37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Válido

## 0002 - ALICATES/CHAVES/JOGOS DE FERRAMENTAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
04/12/2023 - 16:27:50	36.158,85 (proposta)	37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Válido
06/12/2023 - 13:59:03	43.592,00 (proposta)	11.665.400/0001-32 - OTACE SOLUCOES EIRELI	Cancelado
06/12/2023 - 16:57:42	59.725,37 (proposta)	10.942.831/0001-36 - Comercial Vanguardreira Eireli ME	Válido
07/12/2023 - 06:29:35	34.421,20 (proposta)	50.453.039/0001-32 - FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
07/12/2023 - 11:04:01	34.400,00	11.665.400/0001-32 - OTACE SOLUCOES EIRELI	Cancelado
07/12/2023 - 11:12:18	33.399,00	50.453.039/0001-32 - FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
07/12/2023 - 11:14:18	33.300,00	11.665.400/0001-32 - OTACE SOLUCOES EIRELI	Cancelado
07/12/2023 - 11:15:10	34.390,00	50.453.039/0001-32 - FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
07/12/2023 - 15:33:32	34.390,00	11.665.400/0001-32 - OTACE SOLUCOES EIRELI	Cancelado
17/01/2024 - 09:26:01	35.436,77	37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Válido
17/01/2024 - 13:10:02	35.079,62	37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Válido

## Documentos dos Fornecedores



Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	04/12/2023 - 19:57	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	<a href="#">Catálogo técnico (item 03 e 07 do LOTE 2)</a>
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	04/12/2023 - 20:12	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	<a href="#">Contrato Social</a>
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	04/12/2023 - 20:12	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	<a href="#">CNPJ</a>
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	04/12/2023 - 20:13	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	<a href="#">Inscrição Estadual</a>
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	04/12/2023 - 20:13	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	<a href="#">CND Estadual</a>
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	04/12/2023 - 20:15	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	<a href="#">CND CONJUNTA FEDERAL</a>
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	04/12/2023 - 20:15	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	<a href="#">CRF FGTS</a>
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	04/12/2023 - 20:15	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	<a href="#">CND Trabalhista</a>
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	04/12/2023 - 20:15	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	<a href="#">Falência ou Concordata</a>
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	04/12/2023 - 20:16	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	<a href="#">Balanço Contábil (Conforme exigido pelo Edital)</a>
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	04/12/2023 - 20:16	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	<a href="#">CPF</a>
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	04/12/2023 - 20:51	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	<a href="#">Prova de cumprimento ao art. 7º, XXXIII da Constituição Federal (Modelo ANEXO III)</a>
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	04/12/2023 - 21:05	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	<a href="#">Documentos complementares (se necessário)</a>
OTACE SOLUCOES EIRELI	05/12/2023 - 14:54	Edmar de Jesus Sousa	-	-	-	-	<a href="#">Contrato Social</a>
OTACE SOLUCOES EIRELI	05/12/2023 - 14:54	Edmar de Jesus Sousa	-	-	-	-	<a href="#">CNPJ</a>
OTACE SOLUCOES EIRELI	05/12/2023 - 14:55	Edmar de Jesus Sousa	-	-	-	-	<a href="#">Inscrição Estadual</a>
OTACE SOLUCOES EIRELI	05/12/2023 - 14:55	Edmar de Jesus Sousa	-	-	-	-	<a href="#">CND Estadual</a>
OTACE SOLUCOES EIRELI	05/12/2023 - 14:55	Edmar de Jesus Sousa	-	-	-	-	<a href="#">CND CONJUNTA FEDERAL</a>
OTACE SOLUCOES EIRELI	05/12/2023 - 14:55	Edmar de Jesus Sousa	-	-	-	-	<a href="#">CRF FGTS</a>
OTACE SOLUCOES EIRELI	05/12/2023 - 14:55	Edmar de Jesus Sousa	-	-	-	-	<a href="#">CND Trabalhista</a>
OTACE SOLUCOES EIRELI	05/12/2023 - 14:56	Edmar de Jesus Sousa	-	-	-	-	<a href="#">Falência ou Concordata</a>
OTACE SOLUCOES EIRELI	05/12/2023 - 14:56	Edmar de Jesus Sousa	-	-	-	-	<a href="#">Balanço Contábil (Conforme exigido pelo Edital)</a>
OTACE SOLUCOES EIRELI	05/12/2023 - 14:56	Edmar de Jesus Sousa	-	-	-	-	<a href="#">Documentos complementares (se necessário)</a>
OTACE SOLUCOES EIRELI	05/12/2023 - 14:57	Edmar de Jesus Sousa	-	-	-	-	<a href="#">Prova de cumprimento ao art. 7º, XXXIII da Constituição Federal (Modelo ANEXO III)</a>
OTACE SOLUCOES EIRELI	05/12/2023 - 14:57	Edmar de Jesus Sousa	-	-	-	-	<a href="#">CPF</a>
OTACE SOLUCOES EIRELI	05/12/2023 - 14:58	Edmar de Jesus Sousa	-	-	-	-	<a href="#">Catálogo técnico (item 03 e 07 do LOTE 2)</a>



OTACE SOLUCOES EIRELI	05/12/2023 - 14:59	Edmar de Jesus Sousa	-	-	-	-	<a href="#">Procuração (item 7.3.2.b do Edital)</a>
OTACE SOLUCOES EIRELI	05/12/2023 - 15:10	Edmar de Jesus Sousa	-	-	-	-	<a href="#">Atestado de Capacidade Técnica</a>
OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	05/12/2023 - 15:28	Amanda Otaviano Munhoz	-	-	-	-	<a href="#">Atestado de Capacidade Técnica</a>
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	06/12/2023 - 18:47	FELIPE FARIAS DE OLIVEIRA	-	-	-	-	<a href="#">Contrato Social</a>
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	06/12/2023 - 18:47	FELIPE FARIAS DE OLIVEIRA	-	-	-	-	<a href="#">CNPJ</a>
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	06/12/2023 - 18:48	FELIPE FARIAS DE OLIVEIRA	-	-	-	-	<a href="#">CND Estadual</a>
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	06/12/2023 - 18:49	FELIPE FARIAS DE OLIVEIRA	-	-	-	-	<a href="#">Inscrição Estadual</a>
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	06/12/2023 - 18:49	FELIPE FARIAS DE OLIVEIRA	-	-	-	-	<a href="#">CND CONJUNTA FEDERAL</a>
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	06/12/2023 - 18:49	FELIPE FARIAS DE OLIVEIRA	-	-	-	-	<a href="#">CRF FGTS</a>
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	06/12/2023 - 18:50	FELIPE FARIAS DE OLIVEIRA	-	-	-	-	<a href="#">CND Trabalhista</a>
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	06/12/2023 - 18:51	FELIPE FARIAS DE OLIVEIRA	-	-	-	-	<a href="#">Balanço Contábil (Conforme exigido pelo Edital)</a>
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	06/12/2023 - 18:52	FELIPE FARIAS DE OLIVEIRA	-	-	-	-	<a href="#">Procuração (item 7.3.2.b do Edital)</a>
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	07/12/2023 - 05:41	FELIPE FARIAS DE OLIVEIRA	-	-	-	-	<a href="#">Falência ou Concordata</a>
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	07/12/2023 - 05:43	FELIPE FARIAS DE OLIVEIRA	-	-	-	-	<a href="#">CPF</a>
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	07/12/2023 - 06:42	FELIPE FARIAS DE OLIVEIRA	-	-	-	-	<a href="#">Prova de cumprimento ao art. 7º, XXXIII da Constituição Federal (Modelo ANEXO III)</a>
FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	07/12/2023 - 07:00	FELIPE FARIAS DE OLIVEIRA	-	-	-	-	<a href="#">Catálogo técnico (item 03 e 07 do LOTE 2)</a>

## Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
07/12/2023 - 13:31:18	FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	Item 0002 - ALICATES/CHAVES/JOGOS DE FERRAMENTAS
<p>Desclassificação: REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não apresentou documento exigido no item 8.4.c do Edital, Prova de regularidade para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa, nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez); QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento exigido no item 8.5.a do Edital (Apresentação de um ou mais Atestados de Capacidade Técnica); CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não informa a NBR 9699 e NR 10 dos produtos ofertados.</p>			
17/01/2024 - 09:11:06	OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	Abrangendo todo o processo
<p>Após análise do Recurso Administrativo, interposto pela empresa OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA, decido pelo DEFERIMENTO PARCIAL (revertendo a decisão anterior que considerou válido o atestado de capacidade técnico apresentado), bem como, pela REFORMA (em parte) da decisão proferida pelo Pregoeiro da Câmara Municipal de Barueri, em ata de julgamento. Ato contínuo, INABILITO a licitante OTACE SOLUÇÕES LTDA e retorno os autos para que o Pregoeiro dê prosseguimento ao processo licitatório.</p>			

## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
07/12/2023 - 17:32	12/12/2023 - 18:00	15/12/2023 - 18:00

## 0002 - ALICATES/CHAVES/JOGOS DE FERRAMENTAS

### Intenções de Recurso





CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	07/12/2023 - 17:03:40	Intensão de recurso. Venho através deste interpor solicitação de recurso para o lote 2, tendo em vista que a empresa Otace Soluções Eireli, apresentou atestado de capacidade técnica em desconformidade com o item 8.5. a. do edital. Uma vez que o edital faz lei entre as partes, e extremamente vinculado para a administração e participantes, ferindo princípios basilares como igualdade e isonomia entre as partes envolvidas, além da constituição federal e lei específica de licitações. (atestados apresentados são de dispensa de licitação e não comprova 50% dos prazos solicitados em edital). 8.5. Qualificação Técnica: a. Capacitação Técnico-Operacional (da Empresa): Apresentação de um ou mais Atestados de Capacidade Técnica, fornecidos por pessoas jurídicas de direito público ou privado, que comprove (m) o desempenho de atividades pertinentes e compatíveis com as características, quantidades e prazos descritos no objeto deste Edital, inferior a 50% (cinquenta por cento) das quantidades constantes do Termo de Referência. 7. DO CATALOGO TÉCNICO. *Item 3 do lote 2 não atende o edital foi solicitado alicate bico curvo com NBR9699 nr10 a marca Apresentada não tem NBR para esse item.	Deferido

## Recursos

CNPJ	Data de Envio	Recurso	Julgamento
37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	12/12/2023 - 17:24:49	Segue recurso pregão 12/2023 RECURSO PE 12.23 OESTE GESTA&#771;O - CMB.pdf.	Deferido

## Contrarrazões

CNPJ	Data de Envio	Contrarrazão	Julgamento
11.665.400/0001-32 - OTACE SOLUCOES EIRELI	14/12/2023 - 10:02:29	1º Os atestados fornecidos para este certame atendem indiscutivelmente ao exigido no edital.  Do item 8.5.a do Edital (Qualificação Técnica):  Capacitação Técnico-Operacional (da Empresa): Apresentação de um ou mais Atestados de Capacidade Técnica, forne contrarrazão camara barueri.pdf.	Indeferido

## Julgamentos

Data do Julgamento	Justificativa
16/01/2024 - 17:17:42	Após análise do Recurso Administrativo, interposto pela empresa OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA, decido pelo DEFERIMENTO PARCIAL (revertendo a decisão anterior que considerou válido o atestado de capacidade técnico apresentado). JULGAMENTO DOS RECURSOS PE 12.23.pdf.

## Classificação Parcial

### LOTE 0001 - DIVERSOS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	Arrematante	33.900,00
2º	OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	Desclassificado	34.000,00
3º	Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	Classificado	45.610,12

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### LOTE 0002 - ALICATES/CHAVES/JOGOS DE FERRAMENTAS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	OTACE SOLUCOES EIRELI	11.665.400/0001-32	Desclassificado	34.390,00
2º	FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.453.039/0001-32	Inabilitado	34.390,00
3º	OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	37.891.440/0001-96	Arrematante	35.079,62
4º	Comercial Vanguardreira Eireli ME	10.942.831/0001-36	Classificado	59.725,37

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

## Chat

Data	Apelido	Frase
07/12/2023 - 09:02:44	Pregoeiro	Bom dia senhores licitantes, agradeço a participação de todos e declaro iniciada a sessão de Pregão Eletrônico. Solicito que aguardem um momento para avaliarmos previamente a(s) proposta(s). Qualquer dúvida em relação ao sistema operacional deverá ser sanada diretamente junto ao Portal de Compras Públicas, através do telefone: (11) 3003-5455.



07/12/2023 - 09:03:00	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
07/12/2023 - 10:58:28	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
07/12/2023 - 10:58:29	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
07/12/2023 - 10:58:29	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,10. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
07/12/2023 - 10:58:29	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
07/12/2023 - 10:58:48	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
07/12/2023 - 11:03:49	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
07/12/2023 - 11:14:21	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
07/12/2023 - 11:14:42	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 33.399,00 para o lote 0002 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
07/12/2023 - 11:15:06	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 33.399,00 para o lote 0002 foi aprovado pelo pregoeiro.
07/12/2023 - 11:15:29	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 33.300,00 para o lote 0002 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
07/12/2023 - 11:16:27	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 33.300,00 para o lote 0002 foi aprovado pelo pregoeiro.
07/12/2023 - 11:17:10	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
07/12/2023 - 11:18:03	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? - Ltda/Eireli com lance de R\$ 33.900,00.
07/12/2023 - 11:18:03	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com lance de R\$ 34.390,00.
07/12/2023 - 11:28:20	Pregoeiro	A sessão encontra-se em fase de análise das documentações enviadas.
07/12/2023 - 11:59:56	Pregoeiro	Sr fornecedores iremos fazer uma breve pausa da sessão, devido ao horário de almoço, e retornaremos às 13h.
07/12/2023 - 13:12:04	Pregoeiro	Boa tarde a todos. Daremos sequência à sessão.
07/12/2023 - 13:31:18	Sistema	O fornecedor FARIAS & LIMA COMERCIO E SERVICOS LTDA foi inabilitado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
07/12/2023 - 13:31:18	Sistema	Motivo: REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não apresentou documento exigido no item 8.4.c do Edital, Prova de regularidade para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa, nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez); QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento exigido no item 8.5.a do Edital (Apresentação de um ou mais Atestados de Capacidade Técnica); CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não informa a NBR 9699 e NR 10 dos produtos ofertados.
07/12/2023 - 13:31:18	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante OTACE SOLUCOES EIRELI com lance de R\$ 34.400,00.
07/12/2023 - 15:31:23	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 15:50 do dia 07/12/2023.
07/12/2023 - 15:31:23	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 15:50 do dia 07/12/2023.
07/12/2023 - 15:31:23	Sistema	Motivo: FASE DE NEGOCIAÇÃO: Aguardando contraproposta com intuito de obter melhor(es) proposta (s).
07/12/2023 - 15:33:22	F. OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Negociação Item 0001: melhor oferta!
07/12/2023 - 15:33:32	Sistema	O Lote 0002 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 34.390,00.
07/12/2023 - 15:38:00	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0001.
07/12/2023 - 15:38:00	Sistema	Motivo: Negociação encerrada.
07/12/2023 - 15:38:15	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0002.
07/12/2023 - 15:38:15	Sistema	Motivo: Negociação encerrada.
07/12/2023 - 16:01:52	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 07/12/2023 às 17:00.
07/12/2023 - 16:02:16	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 07/12/2023 às 17:00.
07/12/2023 - 16:17:12	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
07/12/2023 - 16:17:54	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0002.
07/12/2023 - 16:43:22	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
07/12/2023 - 16:45:16	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
07/12/2023 - 16:57:22	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
07/12/2023 - 16:59:03	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
07/12/2023 - 17:01:20	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?.
07/12/2023 - 17:01:26	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor OTACE SOLUCOES EIRELI.
07/12/2023 - 17:01:43	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 07/12/2023 às 17:32.
07/12/2023 - 17:03:40	Sistema	O fornecedor OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? - Ltda/Eireli declarou intenção de recurso para o lote 0002.
07/12/2023 - 17:06:21	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0002.



07/12/2023 - 17:06:21	Sistema	Intenção: Intensão de recurso. Venho através deste interpor solicitação de recurso para o lote 2, tendo em vista que a empresa Otace Soluções Eireli, apresentou atestado de capacidade técnica em desconformidade com o item 8.5. a. do edital. Uma vez que o edital faz lei entre as partes, e extremamente vinculado para a administração e participantes, ferindo princípios basilares como igualdade e isonomia entre as partes envolvidas, além da constituição federal e lei específica de licitações. (atestados apresentados são de dispensa de licitação e não comprova 50% dos prazos solicitados em edital). 8.5. Qualificação Técnica: a. Capacitação Técnico-Operacional (da Empresa): Apresentação de um ou mais Atestados de Capacidade Técnica, fornecidos por pessoas jurídicas de direito público ou privado, que comprove (m) o desempenho de atividades pertinentes e compatíveis com as características, quantidades e prazos descritos no objeto deste Edital, inferior a 50%... (CONTINUA)
07/12/2023 - 17:06:21	Sistema	(CONT. 1) (cinquenta por cento) das quantidades constantes do Termo de Referência. 7. DO CATALOGO TÉCNICO. *Item 3 do lote 2 não atende o edital foi solicitado alicate bico curvo com NBR9699 nr10 a marca Apresentada não tem NBR para esse item.
07/12/2023 - 17:36:40	Sistema	O prazo para recursos no processo foi definido pelo pregoeiro para 12/12/2023 às 18:00, com limite de contrarrazão para 15/12/2023 às 18:00.
07/12/2023 - 17:43:57	Pregoeiro	Sr. licitantes aguardando o término da fase de recursos para prosseguirmos com os trabalhos. Boa tarde a todos.
12/12/2023 - 17:24:49	Sistema	O fornecedor OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? - Ltda/Eireli enviou recurso para o lote 0002.
14/12/2023 - 10:02:29	Sistema	O fornecedor OTACE SOLUCOES EIRELI - Ltda/Eireli enviou contrarrazão para o lote 0002.
16/01/2024 - 17:34:20	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
17/01/2024 - 09:11:06	Sistema	O fornecedor OTACE SOLUCOES EIRELI foi rejeitado no processo.
17/01/2024 - 09:11:06	Sistema	Motivo: Após análise do Recurso Administrativo, interposto pela empresa OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA, decido pelo DEFERIMENTO PARCIAL (revertendo a decisão anterior que considerou válido o atestado de capacidade técnico apresentado), bem como, pela REFORMA (em parte) da decisão proferida pelo Pregoeiro da Câmara Municipal de Barueri, em ata de julgamento. Ato contínuo, INABILITO a licitante OTACE SOLUÇÕES LTDA e retorno os autos para que o Pregoeiro dê prosseguimento ao processo licitatório.
17/01/2024 - 09:11:06	Sistema	O fornecedor OTACE SOLUCOES EIRELI foi rejeitado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
17/01/2024 - 09:11:06	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? com lance de R\$ 36.158,85.
17/01/2024 - 09:12:45	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 17:00 do dia 17/01/2024.
17/01/2024 - 09:12:45	Sistema	Motivo: FASE DE NEGOCIAÇÃO: Aguardando contraproposta com intuito de obter melhor(es) proposta (s).
17/01/2024 - 09:26:01	Sistema	O Lote 0002 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 35.436,77.
17/01/2024 - 09:26:05	F. OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Negociação Item 0002: desconto concedido
17/01/2024 - 12:32:46	Pregoeiro	ASE DE NEGOCIAÇÃO: Licitante não consegue melhorar um pouco mais essa proposta?.
17/01/2024 - 12:33:37	Pregoeiro	Retificando - FASE DE NEGOCIAÇÃO: Licitante não consegue melhorar um pouco mais essa proposta?.
17/01/2024 - 13:10:02	Sistema	O Lote 0002 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 35.079,62.
17/01/2024 - 13:10:44	F. OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA?	Negociação Item 0002: desconto concedido
17/01/2024 - 14:00:20	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0002.
17/01/2024 - 14:00:20	Sistema	Motivo: Desconto concedido.
17/01/2024 - 14:00:54	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 16:01 do dia 17/01/2024.
17/01/2024 - 14:35:51	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
17/01/2024 - 17:04:41	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
22/01/2024 - 10:44:10	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA.
22/01/2024 - 10:44:10	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA.
22/01/2024 - 10:47:59	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.
22/01/2024 - 10:47:59	Sistema	O Lote 0002 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.
22/01/2024 - 10:48:38	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva nos lotes 1,2 foi definida pela autoridade competente para 22/01/2024 às 17:00.

DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA

Pregoeiro

ANTONIO FURLAN FILHO

Autoridade Competente



---

ADELINO DA SILVA LOPES

Apoio

